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Чемпіонат U-19
2024/25 30-й тур, Матч №233

Субота, 24.05.2025, 12:00, "СОБ ФК Полісся №1", Глибочиця. 22°C.

«Полісся» Житомир

1 : 2

«Кривбас» Кривий Ріг

1 Сунцов Данило
11 Кулмалієв Тимур
27 Коваленко Богдан
4 Ананченко Ярослав
21 Кобернюк Кіріл
5 Олійник Михайло
10 Грищенко Максим
16 Костриця Олександр
6 Крамар Владислав (К)
20 Микитюк Євгеній
7 Грохольський Артем

Запасні
22 Талько Денис
17 Білоконь Даніл
13 Коваль Арсеній
25 Іванов Олександр
26 Дикий Максим
18 Радзенієкс Даніелс
8 Захаров Богдан
9 Рибак Владіслав
24 Корж Артем
14 Каптенко Єгор
23 Черчукан Святослав
2 Мезенцев Владислав

Тренер
Литовченко Геннадій

1 Омельченко Ігор
3 Маяков Євген
8 Вільямс Міракл Агабі
11 Мулик Володимир (К)
14 Нянчур Тимур
15 Боднар Матвій
17 Губенко Рамір
21 Каменський Олександр
23 Плічко Олексій
27 Мігуцький Станіслав
18 Салех Абубакар Абдулбасі

Запасні

71 Данладі Абдулмаджид
Могаммед

12 Дударенко Артем
2 Каплунов Ілля
9 Мурашко Дмитро
19 Плотко Ростислав
24 Гладков Олександр

Тренер
Штурко Юрій

Арбітр:
Лукаш Олександр
Асистент 1:
Ткаченко Максим
Асистент 2:
Олійник Діана
4-й арбітр:
Маринець Марія
Спостерігач арбітражу:
Задіран Сергій
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Чемпіонат U-19, 2024/25, 30-й тур, Матч №233
Субота, 24.05.2025, 12:00, "СОБ ФК Полісся №1", Глибочиця. 22°C.

«Полісся» Житомир 1 : 2 «Кривбас» Кривий Ріг
5' 18 Салех Абубакар Абдулбасі

11 Кулмалієв Тимур 25'

10 Грищенко Максим 27'

46'
1 Омельченко Ігор
71 Данладі Абдулмаджид
Могаммед

5 Олійник Михайло
26 Дикий Максим 46'

10 Грищенко Максим
25 Іванов Олександр 46'

46' 18 Салех Абубакар Абдулбасі
24 Гладков Олександр

4 Ананченко Ярослав
17 Білоконь Даніл 51'

59' 15 Боднар Матвій

61' 11 Мулик Володимир
9 Мурашко Дмитро

61' 21 Каменський Олександр
19 Плотко Ростислав

20 Микитюк Євгеній
24 Корж Артем 65'

75' 15 Боднар Матвій
2 Каплунов Ілля

78' 9 Мурашко Дмитро

6 Крамар Владислав 84'

16 Костриця Олександр 84'

85' 23 Плічко Олексій

11 Кулмалієв Тимур
9 Рибак Владіслав 86'

90+1' 2 Каплунов Ілля

27 Коваленко Богдан 90+1'

1 Сунцов Данило 90+1'

25 Іванов Олександр FT

FT 3 Маяков Євген

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


